De societate bonorum.

Societas bona habet: **A**b imminentibus liberatos efficeret.
Conuenientibus locupletatos reficeret.

Secundum viuentes associatos perficeret.

Societas bonorum liberat hominem a peccatis. nam si filissent iniumenti decimi iusti in civitatibus sudororum per casum do minum vniuersitatem euasissent Gen. xvi. Homines de lachis occisi fuerunt quod non habuerunt societatem cum aliquo bono. Iudic. xviii. Raphaelis societas quam habuit thobias ipsius de multis peccatis liberavit Thob. v. Occasione danieli boni et prudentis per casum nubeculosos ariolos et sapientibus babilonis Dan. ii. Propter societatem pauli omnes de naufragio sunt liberati et saluati Actu. xxvii. **S**ocietas bona causa est abundanter. nam ditatus est laban propter societatem iacob Gen. xxx. Undixit dominus domini egip ti propter ioseph et multiplicauit substancialiter Gen. xxxix. Propter ioseph habet bonum impetravit belise exercitui aquas aliorum malorum regum. Re. iii. In huius figura super discipulos congregatos spissandus abundanter descendit Actu. ii. **S**ocietas bonorum bonos facit homines. nam saul cum aliis prophetis baptizare cepit. p. Re. xix. Ideo homines deum timentes volebant secum habere thobiam Thob. ii. Illi septem fratres cum pia eorum matre vindictam invicem se contababant ad bonum. ii. machab. vii. Quodcum petrus fuit cum discipulis fuit bonus. sed cum associatus fuit iudeis christus negavit Mat. xxvi. Marci. xxviii. Cucus a christo illuminatus a sinagoga electus fuit inter fidèles a christo receptus Ioh. nono Paulus abhuc post suam conversionem temptabat se coniungere apostolis ut fieret melior. Actuum nono.

De societate malorum:

Effectiva occupacionum humanarum.

Distractiva consolacionum divinarum.

Illativa tribulacionum mundanaarum.

Causativa perturbacionum illatarum.

Inductiva detestacionum et culparum.

Destructiva federacionum perficarum.

Societas malorum vitanda est ne hoc cum eis efficiat maius. id salubrit exiuit abrahā de chaldeavbi erat hōies ydo latre Gen. xii. Non solum corpe sed mente dicitur quod vita ē malā societatem

ideo dominus dixit abrahe cu*z* iam exiūisset de chaldea et de cōg
nacōne tua egredē de fia tua et nota ibidez promisiōes. Gen. xii.
Noluit iacob abulare cū frē malo licet eēt placat? n̄ fiḡ dilectō
inīs oñderet. Gen. xxviii. Hostes filiorū isrl̄ voluerūt cū eis edifi
care s̄ ipi bono v*s*i filio noluerit. p. Esdr. iii. Cu*z* irent oēs ad
secundum achia tobias sol? fugiebat i*n* ihrl̄m vitās a*sortia* eorū. Tho
bie. p. **S**ocietas mala cā ē pdendi a*solacōes* dinas. Nā do
nec abrahā fuit iter chaldeos nō legi aliq*s* a*solacōes* hūisse. s̄
ill̄ relictis hūit pl̄ es. Gen. xii. 7 xvii. Fugiebat iacob malū frēz do
min? m̄l̄ tiplicit̄ cōfortauit eū. gen. xxviii. **S**ocietas malorū
ducat b*on*es ad magna picula. Nā propter societate a hitaconez
quā loth hūit cū illis de sodomis debellat? ē. Gen. xiiij. Ideo p
cepit moyses populo recedē a tabnaculis ipiorū ne cū eis piret
Nu. xvi. Ocasione achior quod tulit de anathemate fuit popul? in
prelio supat? Josue. vii. Propter quod dam cōmiserut facinus
fuerūt quasi om̄ies filii bennamin destruci. Judic. ix. Propter
quod dam malos de domo saul sc̄ā est famēs i terra donec occisi fūt.
ii. Ry. xi. Josaphat bon? fuit fere occisus vadens cū achab ad
pliū. iii. Re. ii. Homo dei dixit ad amahā quod debellaret si iret cū
isrl̄ qui tūc erat mal? ii. palipo. xxv. Quādo iudas machabe?
fuit sociat? romanis tūc et nō prius fuit debellat? p. Mach. ix.
Societas malorū cā est multarū iūriarum. Nā loth iniūri
as multas quod iaduras sustinuit a sodomitis cū qb? hitabat. gen.
xix. Quidā mali sic cōcitauerūt bonos vt paulū facerēt lapidai
Act. xiiij. Demetrius argētar? i ep̄leso oēs bonos pturbavit.
Act. xix. **S**ocietas mala cā est pdōrū multorū. Nā amicicia
quā habuit amō cū ioab dedit ei viam vt oppimeret thamar
fororē suā. ii. Regū. xiiij. Multi prius nesciētes rebellōem pro? quod
adheserit absalom. regi suo rebellauerūt. ii. Ry. xv. Octobias fe
cit malū coram domino quod erat gener et socius dom? achab pro
fūm. iii. Regū. xiiij. Amicicia duorum senū malorum fuit causa
falsi impositi fusane et mortis eorum. Daniel. xij. Petrus quā
do fuit cū ministris iudeorum xp̄m negauit negauit quē cu*z* di
scipul̄ est a*fessus*. Mach. xxvij. Helymas mag? quod rebat auer
tere proculēm a fide. iō cū associabatur. Act. xij. **S**ocietas
malorū facit eos cōcordes i malo vt noceat bonis. Nā balaam et
balaam cōcordauerūt se ad maledicēdū popl̄m dei. Numei. xiiij.

Adonaib[us] et quatuor reges concordes fuerunt contra gabao
nites qui fecerunt pacem cum iosepho et filio israhel. Iosue xi. Ja
bin rex asor cum pluribus aliis regibus conuenerunt contra iosepho
et filios israhel. Iosue xi. Madian et abimelech et ceteri orienta
les contra populū domini conuenerunt. Judicium ix. In passione Christi
herodes et pilatus facti sunt amici cum anno inimici erant. Lucas xxiiij:

De spe et logaminitate.

Petitorū repromissio es licet differat.

Sperare dicitur homines

Adiutorū consolacōnes quā tribulanf:

Triumphorū coronacones quā pliant:

Sperare debet homo et expectare bonum re promissum licet
differatur. Nam multis annis expectauit abraham quia
centenarius erat quando natus est filius suus iacob. Genesim xiij.

A promissione abrahe facta usq[ue] ad ingressum scimus sui in
terram promissionis fluxerunt anni quadragecenti. Erat simeon
in ierusalem expectans consolationem israhel id est aduentum

Christi. Lucus iiij. Ascensurus Christus in celum precepit apostolis ne di
scederent sed expectarent promissum patris. Actus p.

Sperare debent tribulati recipe consolationem. Nam permisit dominus
israhel flagellari logo tenipore in egypto et in deserto antecep
erint ad terram promissionis que erat patribus re promissa ut
patet. Exodus iiij.

Nume per totū. Afflictus corpore orbatus
filius spoliatus rebus dicebat iob si occiderit me deus sperabo
in eo. Job xij. Parētibus thobie irridētibus eum et dicentibus
ubi est spes tua respodit filius sanctorum sumus et vitam illam

expectamus quam datur? est dominus qui non mutauerunt fidem eius. Thobit iiij.

Cum susanna esset morte deputata erat cor
eius fidutiam habens in domino. Daniel xij. Unus illorum
septem fratrum cruciatus a tirano ait. De celo membra ista pos
sideo sed propter leges dei hec ipsa despicio quia ipsa me recepturum

spero. II Machabaei viij. **S**perare debet homo victoriam duz est in
bello. **N**ā filii israhel coni tribuz beniamini preliates pliati sunt
taudem sperantes in domino victoriam habuerunt. Judicium xx. Dix
it dauid philisteo tu venis ad me cum gladio et hasta ego aut
venio ad te in nomine domini sperabat enim firmiter obtinere

victoriam et sic factum est primo Regum xvij:

De stragibus bimini diversis: